慈溪市教育局

关于市十八届人大一次会议

第218号建议的协办意见

周巷镇人民政府：

    李会先代表在市十八届人大一次会议大会期间提出的《关于加快建设周巷前湾学校的建议》（第218号）已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：
着眼城市化进程加快、居住人口集聚的现实，依据我市“十四五”人口发展规划、慈溪市教育改革与发展“十四五”规划，同步全面接轨国土空间规划，在编制慈溪市公共服务设施专项规划-慈溪市教育设施布局专项规划（2020－2035年）时，我们秉承 “科学预测、按需布点、城乡均衡”的基本思路统筹布局教育资源，兼顾慈溪市与前湾新区之间的协调发展，尤其是义务段学校布局，以方便孩子就近入学为原则，注意科学选址为前提条件，在“十四五”期间布局规划建设一所九年一贯制学校，来提升周巷北部区域教育设施和满足随镇北工业区发展而带来的人口集聚的需要。根据我市市镇两级办学体制现状，市教育局会积极配合周巷镇人民政府对该项民生实事项目启动、实施。
慈溪市教育局
　　　　　　　　　　　　　（单位盖章）

　　　　　　　　　　     2022年4月20日

　　联 系 人：朱建达
　　联系电话：63919031
— 12 —

                                                 — 11 —